
  

                                      
      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1454 
 
 

 
O Reitor em exercício da Universidade Estadual 

de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com 
o Edital UESC nº 167/2017,  

 
 
RESOLVE 
 

 

Art. 1º - Homologar o resultado final do 
processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Economia 
Regional e Políticas Públicas para o período 2018.1, conforme indicado a 
seguir: 

 

 Candidatos selecionados, por ordem de classificação: 
01. Ronisson Lucas Calmon da Conceição 
02. Monick Midlej do Espírito Santo 
03. Jéssica Silvina Marques de Matos 
04. Luciene Maria Torquato Cerqueira Batista 
05. Horígenes Fontes Soares Neto 
06. Elisabeth Zorgetz Loureiro 
07. Joanna Ísis Chaves Carvalho 
08.        Juliana Oliveira da Silva 
09.        Eudes Barreto Santana 
10.        Synthya Torquato dos Reis 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 13 de dezembro de 2017. 
 
 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
                                         REITOR EM EXERCÍCIO 


